第１８‐１号様式
　　年　　月　　日

荒　川　区　長　殿
法人所在地
法　人　名
代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　印
抵当権に関する誓約書
荒川区地域密着型サービス事業者の公募申請に当たり事業所計画地の土地等に設定されている公募要項で認められていない抵当権については、下記のとおり抹消等を行い、期限までに登記簿を荒川区に提出することを誓約します。
記

１　抵当権設定対象（いずれか又は両方に○）

　ア　土地

イ　建物

２　抹消等の取扱い（いずれかに○）

ア　公募要項で認められる内容に変更

イ　抹消

３　抹消等手続きを完了し、当該内容が記された登記簿を提出する期限（いずれかに○）

　ア　当該計画に係る補助協議書を荒川区に提出する日まで

　　　（荒川区の補助を受ける場合、イは選択できません）

イ　工事契約日まで

また、本誓約の内容を守ることができなかった場合は、候補者として選定されていた場合でも失格となることに同意します。